
From:  < >
Sent: Wednesday, March 17, 2021 8:52 AM
To: info <info@muiv.cz>
Subject: Žádost o poskytnutí informací

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás
žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp.
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit
v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za
jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
                                         -název projekt
                                         -popis projektu
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
                                         -finanční rozpočet projektu
                                         -plánovaný termín započetí projektu
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01



Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01
Tel.: 
E-mail:
V Liberci dne 17.3.2021



*MUIVX00IRJMQ*  
 MUIVX00IRJMQ 

 

1 
 

     M Ě S T O    I V A N Č I C E 
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

Odbor investic, správy majetku a právní      
Č.J.: MI 6392/2021 
Spis. Zn.: S-MI 6225/2021  
Vyřizuje: Ing. Josef Janíček 
Telefon: 546 419 450 
Fax: 546 419 410 
E-mail: janicek@muiv.cz 
ID DS: sh2bdw6 
 
V Ivančicích dne 19.03.2021 
 
Na základě Vaší žádosti ze dne 17. března 2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění ohledně investičních plánů města Ivančice pro rok 
2021 – 2022 Vám sdělujeme následující: 
 

- Název projektu: veškeré investiční akce jsou veřejně přístupné na webových stránkách města 
Ivančice. Schváleny byly na zastupitelstvu v prosinci 2020. Zde se dozvíte název schválených 
akcí a alokované částky. Vypisovat jednotlivé akce by bylo na dlouhý seznam. 

- Stručný popis projektu: vzhledem k počtu akcí, by to byla velmi rozsáhlá informace, proto se 
snažíme vždy akci v jejím názvu popsat tak, aby bylo v podstatě jasné, o co se bude jednat. 
Pro bližší informace lze sledovat veřejné zakázky na webových stránkách města.  

- Projektová kancelář: projekty, které máme zpracovány, jsou provedeny v rámci řádných smluv 
s projekčními kancelářemi. Tyto smlouvy jsou zveřejněny dle zákona o registru smluv č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.   

- Rozpočet projektu v mil. Kč: jak je výše uvedeno, veškeré akce jsou veřejně přístupné a je u 
nich i předpokládaný finanční objem. Finanční objem je sestaven na základě zkušeností 
z minulých let a podle předpokládaných nákladů. S ohledem na stávající vývoj ekonomiky 
v naší republice se vysoutěžené ceny pohybovali oproti ceníkům RTS a URS o 15 – 30 % 
vyšší. 

- Plánovaný termín započetí projektu: akce se snažíme rozjíždět co nejdříve, přesnější 
informace poskytnout nedokážeme. Výběrová řízení jsou zveřejňována na webových 
stránkách města Ivančice, jedná-li se o zakázky malého rozsahu a na profil zadavatele jedná-li 
se o zakázky podlimitní a vyšší (https://zakazky.ivancice.cz). Zjistíte na webových stránkách 
města. 

- Předpokládaný termín výběrového řízení: jedná se o stejný případ jako v předcházejícím bodě. 
Veškeré informace o zahájení výběrového řízení jsou průběžně vyvěšovány na webových 
stránkách města, a pokud se jedná o zakázky v rámci zákona o zadávání veřejných zakázek, 
jsou zveřejňovány v souladu s uvedeným zákonem. Zjistíte na webových stránkách města. 
 

 
 
 
Ing. Josef Janíček 
Investiční technik  
OISMaP MěÚ Ivančice 
 




